
У К Р А Ї Н А

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
                                       І   СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 417

30.07.2021 м. Хуст

Про внесення змін до Програми матеріально –
технічного забезпечення Хустського об’єднаного
міського  територіального  центру
комплектування  та  соціальної  підтримки   на
2021 – 2025 роки 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,   Закону  України  «Про  військовий  обов’язок  і  військову  службу»,
міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  Програми  матеріально  –  технічного  забезпечення
Хустського  об’єднаного  міського  територіального  центру комплектування  та
соціальної підтримки на 2021 – 2025 роки, затвердивши:

1.1.  п.4 Програми «Шляхи і способи розв’язання проблем, строки та етапи
виконання  Програми»  в  частині  фінансування обсяг  фінансових  ресурсів  на
2021 рік – 190,0 тис.грн.;

1.2.  додатки  1, 2  до Програми із змінами (додаються);
1.3. додаток  3 до Програми (додається).
2. Це рішення є невід’ємною частиною до рішення I сесії Хустської міської

ради VIII скликання від 31 березня 2021 № 154 «Про Програму матеріально –
технічного  забезпечення  Хустського  об’єднаного  міського  територіального
центру комплектування та соціальної підтримки  на 2021 – 2025 роки».

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань соціально – економічного розвитку, планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,
промисловості та торгівлі. 

Міський голова Володимир КАЩУК




